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Podstawka samochodowa Kinderkraft I-
BOOST I-Size GREEN

Cena 144,99 zł

Cena poprzednia 199,00 zł

Numer katalogowy podkładka, podwyższenie do
samochodu

Kod EAN 5902533924820

Producent Kinderkraft

Opis produktu

Główne atuty
Dla dzieci w przedziale 135-150 cm
Montowana na ISOFIX i/lub na pas
Spełnia normę R129 i-Size
Lekka (2,5 kg)

Bezpieczeństwo dla starszych dzieci

I-BOOST i-Size to rozwiązanie idealne dla dzieci, które już wyrosły z fotelika samochodowego, ale nie osiągnęły jeszcze 150 cm
wzrostu. Ta podstawka samochodowa doskonale sprawdzi się dla dzieci w przedziale 135-150 cm wzrostu - zagwarantuje, że
pas samochodowy będzie przebiegał optymalnie przez środek ramienia i klatki piersiowej. Minimalizuje to ryzyko urazów,
mogących powstać w razie niespodziewanych zdarzeń na drodze. Podkładka I-BOOST i-Size została przetestowana zgodnie z
najnowszą normą R129 i-Size, a zatem pozytywnie przeszła rygorystyczne testy. Jest lekka (waży tylko 2,5 kg), dzięki czemu
łatwo przeniesiesz ją z auta do auta. Można montować ją w samochodach z ISOFIX lub bez. 

Dopasowana do każdego auta

Podkładkę samochodową I-BOOST i-Size możesz zamontować wykorzystując złącza ISOFIX, ale istnieje też możliwość
korzystania z niej w starszych samochodach, które go nie posiadają. Dzięki temu jest uniwersalna i pasuje do każdego auta.

Ergonomiczna, wygodna jazda

Podstawka I-BOOST i-Size ma wygodne podłokietniki, które zapewniają komfort podczas jazdy i ergonomiczną postawę.
Podstawka jest też szeroka i głęboka, dzięki czemu będzie w niej wygodnie nawet większym dzieciom. Ma też dodatkową
warstwę miękkiej pianki w siedzisku.
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Podstawka samochodowa I-BOOST i-Size
I-BOOST i-Size to podkładka do samochodu, stworzona z myślą o dzieciach, które już wyrosły z fotelika, ale jeszcze nie
osiągnęły 150 cm wzrostu. Będzie idealna dla maluchów w przedziale 135-150 cm wzrostu. Zagwarantuje, że pas
samochodowy będzie przebiegać przez środek ramienia i klatki piersiowej, co minimalizuje ryzyko urazów, mogących pojawić
się w razie niespodziewanych zdarzeń na drodze. Jest lekka (2,5 kg) i została przetestowana zgodnie z najnowszą normą
fotelikową R129 i-Size. To sprawia, że nawet większe dzieci, które nie mieszczą się w foteliku, będą mogły komfortowo i
bezpiecznie podróżować, ponieważ pas samochodowy będzie przebiegał przez środek ramienia i klatki piersiowej.

Uniwersalna! Podstawka samochodowa I-BOOST i-Size nadaje się zarówno do aut z ISOFIX, jak i do starszych modeli, które
go nie posiadają. Jest lekka (2,5 kg), co ułatwia przenoszenie jej między samochodami.

Ergonomiczna! I-BOOST i-Size jest szeroka i głęboka, dzięki czemu będzie w niej wygodnie nawet większym dzieciom. Ma też
dodatkową warstwę miękkiej pianki w siedzisku, miękki w dotyku materiał i podłokietniki, które pozwalają dziecku na przyjęcie
prawidłowej postawy podczas podróży.
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